) REPUBLIKA E SH"QIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KIESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00007
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot 90/7 daté¢  23/02/2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 7, dat¢ 13 / 02 /2017

Emri i subjektit : “ ARDIT PASHKAJ”

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr.QKR (NIPT) L 49518301 D
Baseni Ujor DRIN-BUNE

Qarku SHKODER

Bashkia/ Njésia Administrative: FUSHE-ARREZ/ QAFE-MALI / LAJTHIZE
Koordinatat e veprés sé€ martjes : X, -4662171; Y,-4429041; Z;— +792 m;

X;—-4662311; Y,—-4428723; Zz;- +905 m;
X3-4662129; Y;-4428571; Zz;- +938m;

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Pérdorim i burimit ujor Lajthizé ~Uji i
Ftohté pér Akuakulturé.

Prurja mesatare vjetore : 0.00668 m?*/sek

Prurja ekologjike / m?/sek

Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim 0.0049 m*/sek

VEéllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka)  /

Vendi 1 shkarkimit t& ujrave t& pérdorura: (X-4662154; Y-4429093; Z- 788m;)
Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (n€ rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka
Kufizime né ushtrimin ¢ veprimtarisé (nése ka): T¢é mos kufizohet furnizimi me ujé té
pijshém, nevojat e bujqésisé né zone dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé: 12.02.2022.

KRYETAR






